
Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

Usnesení
88. schůze rady městského obvodu
konané dne 21.12.2021

 

čís. 1128/RMOb_Mich/1822/88
-

1143/RMOb_Mich/1822/88

 
 
 
 

 
 
 

______________________________
Ing. Martin Juroška, Ph.D.
starosta
 
 
 

______________________________
Ing. Vladimír Kozel
místostarosta
 
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 1/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 21.12.2021

 
Číslo usnesení
 

Materiál Název

1128/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0333/21 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská
škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80
na rok 2022 a návrh střednědobého výhledu
příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava -
Michálkovice, Sládečkova 80 na léta 2022 - 2024

1129/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0334/21 Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní
škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na rok
2022 a návrh střednědobého výhledu příspěvkové
organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice,
U Kříže 28 na léta 2022 - 2024.

1130/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0343/21 Souhlas s umístěním dopravního značení
1131/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0344/21 Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene

zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v rámci
stavby "Ostrava - Michálkovice 423, DTS, VN,
NN"

1132/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0345/21 Smlouva o zřízení služebnosti na pozemku parc. č.
588/3 v k.ú. Michálkovice dle GP č. 2385-172/2021

1133/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0347/21 Žádost o stanovisko ke stavbě "Ostrava-
Michálkovice 395/3, příp. NNk

1134/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0348/21 VŘ - přidělení bytu č. 12, Československé armády
102

1135/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0349/21 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci
"Novostavba rodinného domu, parc. č. 323, k.ú.
Michálkovice"

1136/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0350/21 Rozpočtové opatření
1137/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0351/21 Proplacení vybavení bytu - Československé armády

104, byt č. 8
1138/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0353/21 Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č.

00316/2021
1139/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0354/21 Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o

zřízení služebnosti vodovodní přípojky a sjezdu v
pozemcích parc. č. 506/2, parc. č. 508/4 a parc. č.
594/2, vše v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava

1140/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0356/21 Pronájem části pozemku parc. č. 17/95 v k.ú.
Michálkovice

1141/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0357/21 Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č.
465/47 a parc. č. st. 559 v k. ú. Michálkovice, obec
Ostrava

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

1142/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0358/21 Jmenování pracovní skupiny - Program městského
obvodu Michálkovice na podporu kulturních,
sportovních a volnočasových aktivit v roce 2022

1143/RMOb_Mich/1822/88 RMOb/0003/22 Rozpis rozpočtu 2022
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 3/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
RMOb/0333/21
Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice,
Sládečkova 80 na rok 2022 a návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace
Mateřská škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80 na léta 2022 - 2024
 
Usnesení číslo: 1128/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice,

Sládečkova 80 na rok 2022 a návrhem střednědobého výhledu příspěvkové organizace
Mateřská škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80 na léta 2022 - 2024.

 
2) schvaluje
 rozpočet příspěvkové organizace Mateřská škola Ostrava - Michálkovice, Sládečkova 80 na

rok 2022 a její střednědobý výhled na léta 2022 - 2024 dle přiložených materiálů.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0334/21
Návrh rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U
Kříže 28 na rok 2022 a návrh střednědobého výhledu příspěvkové organizace Základní
škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na léta 2022 - 2024.
 
Usnesení číslo: 1129/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s návrhem rozpočtu příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže

28 na rok 2022 a návrhem střednědobého výhledu příspěvkové organizace Základní škola
Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na léta 2022 - 2024.

 
2) schvaluje
 rozpočet příspěvkové organizace Základní škola Ostrava - Michálkovice, U Kříže 28 na rok

2021 a její střednědobý výhled na léta 2022 - 2024 dle přiložených materiálů.
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0343/21
Souhlas s umístěním dopravního značení
 
Usnesení číslo: 1130/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) souhlasí
 s umístěním dopravního značení na komunikaci Bláhova, Sládečkova, Košická, Charvátova,

Pavelská a Klejchova, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, dle příloh tohoto materiálu.
 

Vyřizuje: Hana Malinová,

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 4/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

referent státní správy a samosprávy
 
RMOb/0344/21
Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene zemního kabelového vedení NN 0,4 kV v
rámci stavby "Ostrava - Michálkovice 423, DTS, VN, NN"
 
Usnesení číslo: 1131/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Profiprojekt s.r.o., Collo-louky 126, 739 21 Frýdek-Místek, IČ 27779319, o

podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, která zastupuje spol. ČEZ Distribuce, a.s.,
Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, na základě plné moci č. PM -
018/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene v pozemcích parc. č. 432/33, parc. č. 435/1 a

parc. č. 476/3, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická
874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035, zastoupena na základě plné moci č. PM -
018/2021 spol. Profiprojekt s.r.o., Collo-louky 126, 739 21 Frýdek-Místek, IČ 27779319, na
zemní kabelovou přípojku NN 0,4 kV v rámci stavby „Ostrava-Michálkovice 423/3, DTS, VN,
NN“.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0345/21
Smlouva o zřízení služebnosti na pozemku parc. č. 588/3 v k.ú. Michálkovice dle GP č.
2385-172/2021
 
Usnesení číslo: 1132/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXX XXXXXXXXX, bytem X XXXXXX XXXXXXX, XXX XXX

XXXXXXX, o uzavření konečné smlouvy o zřízení věcného břemene v rozsahu geometrického
plánu č. 2385-172/2021.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti v části pozemku parc. č. 588/3 v k.ú. Michálkovice s

XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX, datum narození XXXXXXXXXX, bytem X XXXXXX
XXXXXXXX XXX XX XXXXXXX na:

- užívání části pozemku parc. č. 588/3 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako sjezdu pro přístup
a příjezd k pozemku parc. č. 553/13.

 
3) pověřuje

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 5/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0347/21
Žádost o stanovisko ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 395/3, příp. NNk
 
Usnesení číslo: 1133/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. NOVPRO FM, s.r.o., IČ 28633504, se sídlem Sadová 609, 738 01 Frýdek-Místek,

která zastupuje na základě plné moci č. PM//II - 007/2021 spol. ČEZ Distribuce a.s., IČ24729035,
se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV - Podmokly, o stanovisko ke stavbě "Ostrava-
Michálkovice 395/3, příp. NNK" pro územní souhlas.

 
2) rozhodla
 jako vlastník stavbou dotčeného pozemku parc. č. 597/2, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

udělit souhlasné stanovisko ke stavbě "Ostrava-Michálkovice 395/3, příp. NNk", která spočívá
ve výměně stávajícího nadzemního vedení NN AES 4x25 mm2 za nové vedení AES 4x35 mm2

za podmínky, že stavbou nedojde k narušení asfaltového povrchu komunikace Holandská.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0348/21
VŘ - přidělení bytu č. 12, Československé armády 102
 
Usnesení číslo: 1134/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádosti občanů o pronájem bytu č. 12 v bytovém domě na ul. Československé armády 102,

Ostrava-Michálkovice dle přílohy č. 1 tohoto materiálu
 
2) rozhodla
 o přidělení bytu č. 12 v bytovém domě na ul. Československé armády 102, Ostrava-Michálkovice,

na dobu určitou do 30.06.2022 s možností prodloužení, za smluvní nájemné ve výši 60,- Kč/m2

v tomto pořadí:

1)  XXX XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXX XXXXXXXX

2) XXXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX
XXXX XXXXXXX

 
3) schvaluje
 nájemní smlouvu na dobu určitou do 30.06.2022 dle přílohy č. 2 tohoto materiálu
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 6/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

4) pověřuje
 starostu městského obvodu podpisem nájemní smlouvy dle odst. 4) tohoto usnesení
 

Vyřizuje: Olga Weissová,
referent ohlašovny a správy nemovitostí

 
RMOb/0349/21
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci "Novostavba rodinného domu, parc. č.
323, k.ú. Michálkovice"
 
Usnesení číslo: 1135/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost spol. Tomeček BAU s.r.o., IČ 65141776, se sídlem Ostravice 504, 739 14 Ostravice, která

zastupuje na základě plné moci ze dne 19.05.2021 XXX XXXXXXXXX XXX., nar. XXXX,
bytem XXXXXXXXXX XXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXX, o vyjádření k projektové
dokumentaci pro stavbu "Novostavba rodinného domu, parc. č. 323, k.ú. Michálkovice".

 
2) souhlasí
 jako vlastník pozemků parc. č. 597/4 a parc. č. 612/1, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, dotčených

stavbou vodovodní přípojky, plynovodní přípojky a sjezdu, s provedením stavby "Novostavba
rodinného domu, parc. č. 323, k.ú. Michálkovice" za podmínky, že:

1) před realizací stavby bude uzavřena smlouva o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti vodovodní přípojky, plynovodní přípojky a sjezdu pro přístup a příjezd k pozemku
parc. č. 323, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava.

2) stavbou narušený povrch komunikace Čihalíkova bude opraven v celé šířce a minimální délce
5 m.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0350/21
Rozpočtové opatření
 
Usnesení číslo: 1136/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpočtové opatření města, kterým:

sníží investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 3590, org. 616                                            o  1 799 tis. Kč

na § 6330, pol. 4251, ÚZ 3595, org. 616                                            o         2 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 7/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

sníží kapitálové výdaje

neúčelově určené výdaje

na § xxxx, pol. 6xxx, ÚZ 3590, org.16xxxxx000000                            o  1 799 tis. Kč

na § xxxx, pol. 6xxx, ÚZ 3595, org. 16xxxxx000000                           o         2 tis. Kč
 

Vyřizuje: Lenka Hruzíková,
Účetní

 
RMOb/0351/21
Proplacení vybavení bytu - Československé armády 104, byt č. 8
 
Usnesení číslo: 1137/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) se seznámila
 s žádostí nájemce bytu č. 8 v bytovém domě ul. Československé armády 104, Ostrava-

Michálkovice, XXXX XXXXXX, trvalým pobytem tamtéž, o částečné proplacení vybavení bytu
dle přílohy č. 1 tohoto materiálu

 
2) souhlasí
 s proplacením zařizovacích předmětů umístěných v bytě č. 8 v bytovém domě ul.

Československé armády 104, 715 00 Ostrava, XXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXX
XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXXXXXX, dle doložených dokladů, za
splnění podmínek uvedených v příloze č. 2 tohoto materiálu.

 
Vyřizuje: Olga Weissová,

referent ohlašovny a správy nemovitostí
 
RMOb/0353/21
Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 00316/2021
 
Usnesení číslo: 1138/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost společnosti BENKO KLIMA s.r.o., se sídlem náměstí Svaté Trojice 111/25, 746 01

Opava, IČ 25822152, o prodloužení termínu plnění v rámci veřejné zakázky malého rozsahu
"Vzduchotechnika v kulturním domě Ostrava-Michálkovice" de smlouvy č. 00316/2021, ve
znění pozdějšího dodatku.

 
2) rozhodla
 o uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 00316/2021, ve znění pozdějšího dodatku, se

společnosti BENKO KLIMA s.r.o., se sídlem náměstí Svaté Trojice 111/25, 746 01 Opava, IČ
25822152.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem dodatku dle bodu 2) tohoto usnesení.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 8/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0354/21
Schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní
přípojky a sjezdu v pozemcích parc. č. 506/2, parc. č. 508/4 a parc. č. 594/2, vše v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1139/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost XXXX XXXXXXX XXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXX XXXXXXXX XXX

XX XXXXXXX, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti vodovodní
přípojky a sjezdu.

 
2) rozhodla
 o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti s XXXX XXXXXXXX

XXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXX a
XXXXXXXX XXXXXXXX, nar. XXXX, bytem XXXXXXXXX XXXXXXXX XXX XX
XXXXXXX, v rámci stavby "NOVOSTAVBA DŘEVĚNÉHO RD, k.ú. MICHÁLKOVICE parc.
č. 520/5, 520/7, 520/6, 520/2" na:

- vodovodní přípojku v pozemcích parc. č. 506/2, parc. č. 508/4 a parc. č. 594/2 v k.ú.
Michálkovice, obec Ostrava,

- užívání části pozemků parc. č. 508/4 a parc. č. 594/2 v k.ú. Michálkovice, obec Ostrava, jako
sjezdu pro přístup a příjezd k pozemkům parc. č. 520/2, parc. č. 520/5, parc. č. 520/6 a parc. č.
520/7.

 
3) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 2) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0356/21
Pronájem části pozemku parc. č. 17/95 v k.ú. Michálkovice
 
Usnesení číslo: 1140/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) rozhodla
 na straně pronajímatele o uzavření nájemní smlouvy k části pozemku parc. č. 17/95, zahrada o

výměře 146 m2 v k. ú. Michálkovice, obec Ostrava,

s XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXX
XXX XXXXXXXX

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 9/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

za účelem užívání pozemku jako zahrady

za nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok, na dobu neurčitou.
 
2) pověřuje
 místostarostu městského obvodu podpisem smlouvy dle bodu 1) tohoto usnesení.
 

Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,
referent investic a majetku

 
RMOb/0357/21
Souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 465/47 a parc. č. st. 559 v k. ú.
Michálkovice, obec Ostrava
 
Usnesení číslo: 1141/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) bere na vědomí
 žádost Ing. Liviy Madusiokové, IČ 73214256, Stachovice 127, 742 45 Fulnek, která zastupuje

na základě plné moci ze dne 23.07.2021 XXXXXXXXXX XXXXXX, bytem XXXXXXXX
XXXXXX XXX XX XXXXXXX, o souhlas vlastníka sousedních pozemků parc. č. 465/47 a
parc. č. st. 559, k. ú. Michálkovice, obec Ostrava, se stavbou "Přístavba garáže s dílnou".

 
2) souhlasí
 jako vlastník sousedních pozemků parc. č. 465/47 a parc. č. st. 559, k.ú. Michálkovice, obec

Ostrava se záměrem stavby:

název stavby: Přístavba garáže s dílnou,

místo stavby: parc. č. 465/17 a parc. č. st. 1397, k.ú. Michálkovice, obec Ostrava,

stavebník: XXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXX
XXX XX XXXXXXX.

 
Vyřizuje: Ing. Helena Kollárová,

referent investic a majetku
 
RMOb/0358/21
Jmenování pracovní skupiny - Program městského obvodu Michálkovice na podporu
kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2022
 
Usnesení číslo: 1142/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) jmenuje
 pracovní skupinu pro posouzení žádostí o dotace podané v souladu s Programem městského

obvodu Michálkovice na podporu kulturních, sportovních a volnočasových aktivit v roce 2022
ve složení

•Ing. Martin Juroška, Ph.D.

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/11



Statutární město Ostrava
městský obvod Michálkovice
rada městského obvodu

Usnesení

•Ing. Vladimír Kozel

•Mgr. Petra Jurošková

•Ing. Tomáš Goj

•MUDr. Pavel Piatkovský

•Ing. Rudolf Dašek

•Eva Ondrušková

•František Bolfík

•Jan Vok
 

Vyřizuje: Bc. Jaromíra Valder Jakubcová,
sekretariát

 
RMOb/0003/22
Rozpis rozpočtu 2022
 
Usnesení číslo: 1143/RMOb_Mich/1822/88
Rada městského obvodu Michálkovice

1) schvaluje
 rozpis rozpočtu městského obvodu Michálkovice na rok 2022 dle příloh č. 1 a 2 předloženého

materiálu a číselník ORJ správců rozpočtu  dle přílohy č. 3 předloženého materiálu. 
 
2) souhlasí
 s předpokládaným analytickým rozpisem některých paragrafů a položek dle přílohy č. 4

předloženého materiálu s tím, že touto přílohou nejsou stanoveny závazné ukazatele.
 
 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 11/11


